

3 令和3年度決算（自令和3年4月1日至令和4年3月31日）

(1) 貸借対照表（令和4年3月31日現在）（単位 円）

資 産 の 部			負 債 の 部		
区分	科 目	金 額	区分	科 目	金 額
流 動 資 産	1 現金・預金	86,085,487	流 動 負 債	1 買掛金	14,148,132
	2 売掛金	6,026,500		2 短期借入金	45,000,000
	3 商品・製品	206,782		3 未払法人税等	232,500
	4 原材料	750,176		4 未払費用	7,199,062
	5 未収入金	9,538,551		5 前受金	130,660
	6 前払費用	23,864		6 預り金	6,306,669
	7 委託商品	141,163		7 仮受金	2,356,956
	8 未収消費税等	103,400			
	計	102,875,923		計	75,373,979
固 定 資 産	1 建物	37,619,262	固 定 負 債		
	2 建物附属設備	3		計	0
	3 構築物	1	負債合計		75,373,979
	4 機械装置	4	純資産の部		
	5 車両運搬具	5,827,507	区分	科 目	金 額
	6 器具備品	566,671	株 主 資 本	1 資本金	76,550,000
	7 電話加入権	224,952		2 利益剰余金	△4,720,756
	8 預託金	88,900		計	71,829,244
計	44,327,300	純資産合計		71,829,244	
資産合計		147,203,223	負債・純資産合計		147,203,223

## (2) 損益計算書 (自 令和 3 年 4 月 1 日 至 令和 4 年 3 月 3 1 日)

(単位 円)

科 目	金 額	
売 上 高		199,899,740
売 上 原 価		15,024,257
売 上 総 利 益		184,875,483
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		225,093,579
営 業 損 失		40,218,096
営 業 外 収 益		19,926,927
受 取 利 息	1,120	
雑 収 入	19,925,807	
営 業 外 費 用		137,576
支 払 利 息	87,616	
雑 損 失	49,960	
経 常 損 失		20,428,745
特 別 損 失		2,877,000
固 定 資 産 圧 縮 損	2,877,000	
税 引 前 当 期 純 損 失		23,305,745
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		232,500
当 期 純 損 失		23,538,245

#### 4 令和3年度事業報告

富山市八尾ゆめの森交流施設等の指定管理施設の管理運営や、富山八尾中核工業団地土地管理業務等の各種自主営業活動の実施

##### (1) 管理運営施設の利用状況

区 分	利用人員（人）	使用料等収入額（円）
富山市八尾ゆめの森 ゆうゆう館（宿泊）	4,853	45,468,510
（レストラン）	13,338	42,969,380
（温泉）	57,906	24,296,812
富山市八尾ゆめの森 中山間地活性化施設	1,406	219,240
富山市八尾ゆめの森 体験農園	1,386	0
富山市八尾ゆめの森 こども元気村	1,862	19,950